



Diário Oficial

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA



SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 181 :: TERÇA, 18 DE JANEIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 8

SUMÁRIO

Descrição

Página

| | |
|--|---|
| EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022-ARP | 1 |
| EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2022-ARP | 6 |

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022-ARP. RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021-SRP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2021-PMSL. Firmado entre a Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.191.001/0001-47, através da Secretaria Municipal de Governo e Gestão denominada como ÓRGÃO GERENCIADOR e a empresa: A. P. Tonassi - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 01.833.230/0001-02; lavram a presente Ata de Registro de Preço que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA LUZIA/MA. Vigência de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura em 11/01/2022. FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 10.024/2019; do Decreto Federal nº 7.892/2013 alterado pelo Decreto Federal nº 8.250/2014; do Decreto Federal nº 8.538/15 da Lei Complementar Federal nº 123/2006 alterado pela Lei Complementar Federal nº 147/2014 e da Lei Federal nº 8.666/1993, observados as especificações, os preços, os quantitativos e o fornecedor classificado em primeiro lugar na licitação supracitada, constituindo-se esta ATA em documento vinculativo e obrigacional às partes. REGISTRO DE PREÇOS PARA A EMPRESA conforme abaixo:

| EMPRESA: A. P. TONASSI - EPP | | CNPJ: 01.833.230/0001-02 | | | | |
|--|--|---|------------------|------|----------------|-------------|
| Endereço: Av. Newton Bello, nº 388, Centro, Santa Luzia/MA, CEP: 65.390-000 | | Telefone: (98) 3654-6624/ 3654-6018 | | | | |
| Responsável: ANÍSIO PAULO TONASSI | | E-mail: papelariatonassi@hotmail.com | | | | |
| RG: 031400242006-4 SSP/MA | | CPF: 856.991.367-20 | | | | |
| Item | Descrição | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | MESA EM MDF C/ 02 GAVETAS C/ SISTEMA DE FECHADURA, MED. 120X65X2 CM COR AZUL, C/ REFORÇO NA PARTE ABAIXO DO TAMPÃO. | UN | Só Aço | 80 | 314,00 | 25.120,00 |
| 2 | CADEIRA GIRATÓRIA EM ESTRUTURA EM TUBO INDL 7/8 COM ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (FOSFATIZAÇÃO), PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA EPÓXI- PÓ, PONTEIRA EM PVC, COR AZUL. | UN | Só Aço | 60 | 269,00 | 16.140,00 |

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 712e49b1e79c442c53725d1d15331107975b907e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



| | | | | | | |
|----|---|----|--------|-----|----------|------------|
| 3 | MESA EM MDF PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA, COM ESTRUTURA DE AÇO PINTADO NA COR AZUL, ACESSO PARA CABEAMENTO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50X40X70 CM. | UN | Só Aço | 200 | 236,00 | 47.200,00 |
| 4 | CADEIRA FIXA EM ESTRUTURA EM TUBO INDL 7/8 COM ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO(FOSFATIZAÇÃO), PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA EPÓXI- PÓ, PONTEIRA EM PVC, COR AZUL. | UN | Só Aço | 250 | 125,00 | 31.250,00 |
| 5 | CADEIRA LONGARINA C/ 3 LUGARES ESTRUTURA EM TUBO METALON 30X50 MM COM ASSENTO E ENCOSTO EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO, ESTRUTURA COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO(FOSFATIZAÇÃO), PINTURAS ELETROSTÁTICAS COM TINTA EPÓXI-PÓ COR AZUL. | UN | Só Aço | 100 | 374,00 | 37.400,00 |
| 6 | AR CONDICIONADO TIPO INVERTER 9.000 BTUS, 220V, SOMENTE FRIO, C/ CONTROLE REMOTO. | UN | Elgin | 45 | 1.672,00 | 75.240,00 |
| 7 | AR CONDICIONADO TIPO INVERTER 9.000 BTUS, 220V, SOMENTE FRIO, C/ CONTROLE REMOTO. | UN | Elgin | 15 | 1.672,00 | 25.080,00 |
| 8 | AR CONDICIONADO TIPO INVERTER 12.000 BTUS, 220V, SOMENTE FRIO, C/ CONTROLE REMOTO. | UN | Elgin | 60 | 1.824,00 | 109.440,00 |
| 9 | AR CONDICIONADO TIPO INVERTER 12.000 BTUS, 220V, SOMENTE FRIO, C/ CONTROLE REMOTO. | UN | Elgin | 20 | 1.824,00 | 36.480,00 |
| 10 | AR CONDICIONADO TIPO INVERTER 18.000 BTUS, 220V, SOMENTE FRIO, C/ CONTROLE REMOTO. | UN | Elgin | 30 | 2.595,00 | 77.850,00 |
| 11 | AR CONDICIONADO TIPO INVERTER 18.000 BTUS, 220V, SOMENTE FRIO, C/ CONTROLE REMOTO. | UN | Elgin | 10 | 2.595,00 | 25.950,00 |
| 12 | AR CONDICIONADO TIPO INVERTER 24.000 BTUS, 220V, SOMENTE FRIO, C/ CONTROLE REMOTO. | UN | Elgin | 10 | 3.575,00 | 35.750,00 |
| 13 | AR CONDICIONADO TIPO INVERTER 30.000 BTUS, 220V, SOMENTE FRIO, C/ CONTROLE REMOTO. | UN | Elgin | 10 | 4.419,00 | 44.190,00 |

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 712e49b1e79c442c53725d1d15331107975b907e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



| | | | | | | |
|----|--|----|----------|-----|----------|-----------|
| 14 | VENTILADOR TIPO COLUNA, C/ PALETAS METÁLICAS DE 50 CM, 220 V, COR PRETA, PROTETOR FRONTAL METÁLICO, COM ALTURA DA BASE AJUSTÁVEL, PÉ TIPO CRUZ COM ACABAMENTO PVC. | UN | Arge | 40 | 322,00 | 12.880,00 |
| 15 | VENTILADOR PARA PAREDE, C/ PALETAS METÁLICAS DE 60 CM, 220 V, COR PRETA, PROTETOR FRONTAL METÁLICO, ACOMPANHA SUPORTE E PARAFUSOS P/ FIXAÇÃO, PINO TRIPOLAR CONFORME NORMA ABNT/NBR/603351. | UN | Arge | 225 | 279,00 | 62.775,00 |
| 16 | VENTILADOR PARA PAREDE, C/ PALETAS METÁLICAS DE 60 CM, 220 V, COR PRETA, PROTETOR FRONTAL METÁLICO, ACOMPANHA SUPORTE E PARAFUSOS P/ FIXAÇÃO, PINO TRIPOLAR CONFORME NORMA ABNT/NBR/603351. | UN | Arge | 75 | 279,00 | 20.925,00 |
| 17 | BEBEDOURO TIPO COLUNA BRANCO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA, 220 V, MOTOR 120 W, 60 HZ, CONSUMO DE ENERGIA/MÊS 10,5, ACOMODA GARRAFÃO PLÁSTICO C/ CAPACIDADE ATÉ 20 LT, TEMPERATURA DE RESFRIAMENTO 10° C, VAZÃO NOMINAL 40 LT/H, MEDINDO A X L X P 102X30X36 CM. | UN | Esmaltec | 60 | 710,00 | 42.600,00 |
| 18 | BEBEDOURO INDUSTRIAL 2 TORNEIRAS CAPACIDADE 100 LT, 220 V, C/ 2 TORNEIRAS TIPO ROSCA CROMADA, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO, REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX 430. APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM AÇO INOX 430 COM DRENO, RESERVATÓRIO EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS, TOMADA 3 PINOS CONFORME NORMA ABNT/NBR/603351, FILTRO EXTERNO COM CARVÃO ATIVADO, REVESTIMENTO FRENTE E LATERAIS EM CHAPA DE AÇO INOX. | UN | Só Aço | 15 | 2.298,00 | 34.470,00 |
| 19 | BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS CAPACIDADE 150 LT, 220 V, C/ 4 TORNEIRAS TIPO ROSCA CROMADA, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO, REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX 430. APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM AÇO INOX 430 COM DRENO, RESERVATÓRIO EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS, TOMADA 3 PINOS CONFORME NORMA ABNT/NBR/603351, FILTRO EXTERNO COM CARVÃO ATIVADO, REVESTIMENTO FRENTE E LATERAIS EM CHAPA DE AÇO INOX. | UN | Só Aço | 20 | 2.549,90 | 50.998,00 |

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 712e49b1e79c442c53725d1d15331107975b907e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



| | | | | | | |
|----|--|----|-------------|----|----------|-----------|
| 20 | FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS C/ FORNO EQUIVALENTE, EM CHAPA DE FERRO FUNDIDO 30X70, BAIXA PRESSÃO, UM QUEIMADOR SIMPLES E UM DUPLO, REGISTRO BORBOLETA, PINTURA EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO FRENTE, FUNDO, ALTURA: 85X40X70 CM. | UN | Cristal Aço | 20 | 979,00 | 19.580,00 |
| 21 | FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS C/ FORNO EQUIVALENTE, EM CHAPA DE FERRO FUNDIDO 30X70, BAIXA PRESSÃO, DOIS QUEIMADORES SIMPLES E DOIS DUPLOS, REGISTRO BORBOLETA, PINTURA EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO FRENTE, FUNDO, ALTURA: 120X90X82 CM. | UN | Cristal Aço | 20 | 1.349,00 | 26.980,00 |
| 22 | FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS C/ FORNO EQUIVALENTE, EM CHAPA DE FERRO FUNDIDO 30X70, BAIXA PRESSÃO, TRÊS QUEIMADORES SIMPLES E TRÊS DUPLOS, REGISTRO BORBOLETA, PINTURA EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO FRENTE, FUNDO, ALTURA: 1116X88X80 CM. | UN | Cristal Aço | 20 | 1.749,00 | 34.980,00 |
| 23 | FREEZER HORIZONTAL 510 LT, 2 PORTAS, 220 V, COR BRANCA, SISTEMA DE RODIZIO ROTATIVOS, AÇO GALVANIZADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, C/ DRENO FRONTAL C/ TAMPA, 5 FAIXAS DE TEMPERATURA, GRANDE INTERNA, GÁS R134A, PLUGUE TRIPOLAR CONFORME ABNT 14136. | UN | Esmaltec | 6 | 2.539,00 | 15.234,00 |
| 24 | GELADEIRA/REFRIGERADOR VERTICAL, CAPACIDADE DE 250 A 299 LITROS, COR BRANCA, 220 V. | UN | Esmaltec | 20 | 1.655,00 | 33.100,00 |
| 25 | PURIFICADOR DE ÁGUA COM CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO INTERNO DE 3 LITROS, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, ACOMPANHADO DE ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO, 220 V, COR BRANCA. | UN | Esmaltec | 20 | 849,00 | 16.980,00 |
| 26 | FREEZER HORIZONTAL 215 LT, 1 PORTA, 220 V, COR BRANCA, SISTEMA DE RODIZIO ROTATIVOS, AÇO GALVANIZADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, C/ DRENO FRONTAL C/ TAMPA, 5 FAIXAS DE TEMPERATURA, GRANDE INTERNA, GÁS R134A, PLUGUE TRIPOLAR CONFORME ABNT 14136. | UN | Esmaltec | 8 | 1.952,00 | 15.616,00 |

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 712e49b1e79c442c53725d1d15331107975b907e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



| | | | | | | |
|----|---|----|----------|----|----------|-----------|
| 27 | FREEZER HORIZONTAL 305 LT, 1 PORTA, 220 V, COR BRANCA, SISTEMA DE RODIZIO ROTATIVOS, AÇO GALVANIZADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, C/ DRENO FRONTAL C/ TAMPA, 5 FAIXAS DE TEMPERATURA, GRANDE INTERNA, GÁS R134A, PLUGUE TRIPOLAR CONFORME ABNT 14136. | UN | Esmaltec | 8 | 2.239,00 | 17.912,00 |
| 28 | BEBEDOURO INOX DE PRESSÃO PARA BOCA E COPO COM RESERVATÓRIO EM AÇO INOXIDÁVEL, SISTEMA INTERNO DE FILTRAGEM TIPO SINTETIZADO DE DUPLA AÇÃO COM CARVÃO ATIVADO, GÁS ECOLÓGICO COM CAPACIDADE DE 60 LT. | UN | Só Aço | 20 | 759,00 | 15.180,00 |
| 29 | ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI NA COR CINZA, PUXADORES EM PVC, FOSFATIZADO E DESENGRAXADO, DIMENSÕES 1.33X0,46X0,70 MT. | UN | Só Aço | 40 | 519,00 | 20.760,00 |
| 30 | ARMÁRIO ALTO COM 2 PORTAS, MEDINDO 158X89X38 CM, COR CINZA, CONFECCIONADO EM MDP BP DE 15 MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR CINZA, COM O ACABAMENTO DAS BORDAS EM PVC, COM PUXADORES, CHAVES, 03 PRATELEIRAS E SAPATILHAS DE REGULAGEM DE DESNÍVEL DE PISO NOS PÉS. | UN | Só Aço | 60 | 678,00 | 40.680,00 |
| 32 | ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS, COM DOBRADIÇA E FECHADURA, MEDINDO 195X90X300 CM COR CINZA C/ PINTURA ELETROSTÁTICA. | UN | Só Aço | 60 | 779,00 | 46.740,00 |
| 33 | ARMÁRIO DE AÇO PARA ARMAZENAMENTO PRÓPRIO DE PASTAS AZ, NA COR CINZA CRISTAL, PINTURA EPÓXI, FECHAMENTO ATRAVÉS DE DUAS PORTAS COM CHAVE, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 PASTAS AZ, DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA: 2000 MM X LARGURA 1200MM X PROFUNDIDADE 330 MM. | UN | Só Aço | 20 | 1.249,00 | 24.980,00 |
| 34 | ARMÁRIO DE AÇO PARA ARMAZENAMENTO PRÓPRIO DE PASTAS AZ, NA COR CINZA CRISTAL, PINTURA EPÓXI, SEM PORTAS, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 PASTAS AZ, DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA: 2000 MM X LARGURA 1200MM X PROFUNDIDADE 320 MM. | UN | Só Aço | 20 | 1.149,00 | 22.980,00 |

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 712e49b1e79c442c53725d1d15331107975b907e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



| | | | | | | |
|---|---|----|----------|-------|--------|---------------------|
| 35 | ESTANTE DE AÇO MEDINDO 30 X 198 X 92 CM, COM 6 PRATELEIRAS COM CAPACIDADE DE PESO ATÉ 25 KG, PINTURA ELETROSTÁTICA COR CINZA. | UN | Só Aço | 100 | 229,00 | 22.900,00 |
| 36 | CADEIRA EM PLÁSTICA RESISTENTE, SEM APOIO P/ BRAÇO, COR BRANCA. | UN | Pisani | 1.000 | 44,90 | 44.900,00 |
| 38 | BANDEJA PLÁSTICA DECORADA MEDINDO 50X 35 CM COM PROFUNDIDADE DE 2 CM, COM PEGADORES DESTACADOS NAS BORDAS. | UN | Plasutil | 30 | 63,57 | 1.907,10 |
| 39 | CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO BATIDO N. 45, PEGADORES LATERAIS EM MADEIRA, COM ESPESSURA NO MÍNIMO DE 5 MM. | UN | Balduino | 30 | 249,00 | 7.470,00 |
| 40 | PANELA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, ACABAMENTO DO CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, PEGADORES LATERAIS COM ARREBITES REFORÇADOS. | UN | Panelux | 20 | 204,00 | 4.080,00 |
| 41 | CAÇAROLA EM ALUMÍNIO BATIDO N. 45, COM TAMPA, PEGADORES LATERAIS EM MADEIRA, COM ESPESSURA NO MÍNIMO DE 5 MM. | UN | Balduino | 30 | 260,17 | 7.805,10 |
| 42 | CAÇAROLA EM ALUMÍNIO BATIDO N. 40, COM TAMPA, PEGADORES LATERAIS EM MADEIRA, COM ESPESSURA NO MÍNIMO DE 5 MM. | UN | Balduino | 30 | 230,17 | 6.905,10 |
| 43 | CAÇAROLA EM ALUMÍNIO BATIDO N. 30, COM TAMPA, PEGADORES LATERAIS EM MADEIRA, COM ESPESSURA NO MÍNIMO DE 5 MM. | UN | Balduino | 30 | 180,17 | 5.405,10 |
| 44 | LIQUIDIFICADOR COM CAPACIDADE DE 2 LITROS, COPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, 220 V, TOMADA TRIPOLAR, NO MÍNIMO 3 VELOCIDADES. | UN | Mondial | 20 | 173,90 | 3.478,00 |
| VALOR GLOBAL | | | | | | 1.268.290,40 |
| R\$ 1.268.290,40 (um milhão, duzentos e sessenta e oito mil, duzentos e noventa reais e quarenta centavos) | | | | | | |

ASSINATURAS: pela Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, assina a Sra. JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo e Gestão, pela Empresa: A. P. TONASSI - EPP, assina o Sr. ANÍSIO PAULO TONASSI - Representante Legal. Santa Luzia/MA, 11/01/2022.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2022-ARP. RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021-SRP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2021-PMSL. Firmado entre a Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 712e49b1e79c442c53725d1d15331107975b907e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



sob nº 06.191.001/0001-47, através da Secretaria Municipal de Governo e Gestão denominada como ÓRGÃO GERENCIADOR e a empresa: Biomédica Produtos Hospitalares Eireli, inscrita no CNPJ sob o nº 31.842.120/0001-60; lavram a presente Ata de Registro de Preço que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA LUZIA/MA. Vigência de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura em 11/01/2022. FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 10.024/2019; do Decreto Federal nº 7.892/2013 alterado pelo Decreto Federal nº 8.250/2014; do Decreto Federal nº 8.538/15 da Lei Complementar Federal nº 123/2006 alterado pela Lei Complementar Federal nº 147/2014 e da Lei Federal nº 8.666/1993, observados as especificações, os preços, os quantitativos e o fornecedor classificado em primeiro lugar na licitação supracitada, constituindo-se esta ATA em documento vinculativo e obrigacional às partes. REGISTRO DE PREÇOS PARA A EMPRESA conforme abaixo:

| EMPRESA: BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | | | | CNPJ: 31.842.120/0001-60 | | |
|--|--|--------|------------------|--|----------------|------------------|
| Endereço: Rua 06, nº 300, Jardim Nova Era, Santa Inês/MA, CEP: 65.306-030 | | | | Telefone: (98) 8589-0194 | | |
| Responsável: VINICIUS RODRIGUES ASSAD MACIEL | | | | E-mail: biomedicaadm@bol.com.br | | |
| RG: 038658992010-3 SESPDGPC/MA | | | | CPF: 057.793.453-84 | | |
| Item | Descrição | Modelo | Marca/Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total |
| 31 | ARMÁRIO VITRINE MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO, FERRO PINTADO, 01 PORTA, 3 PRATELEIRAS, LATERAIS DE VIDRO, DIMENSÃO 0,50X0,40X1,40 MT (LXPXA) | UN | TLT MOVEIS | 50 | 869,00 | 43.450,00 |
| 37 | MESA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA, MEDINDO 100X100X80 CM. | UN | TRAMONTINA | 250 | 115,00 | 28.750,00 |
| VALOR GLOBAL | | | | | | 72.200,00 |
| R\$ 72.200,00 (setenta e dois mil e duzentos reais) | | | | | | |

ASSINATURAS: pela Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, assina a Sra. JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo e Gestão, pela Empresa: BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, assina o Sr. VINICIUS RODRIGUES ASSAD MACIEL - Representante Legal. Santa Luzia/MA, 11/01/2022.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 712e49b1e79c442c53725d1d15331107975b907e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO
SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000
Email: diario@santaluzia.ma.gov.br
Telefone: (98)7025-0048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS
COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ
PREFEITA MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 712e49b1e79c442c53725d1d15331107975b907e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

